Evento vengono attivati i seguenti Plafond Evento: 

− Plafond Evento 63 (Regione Toscana - OCDPC 134/2013 - Attività Produttive): “Avversità 

atmosferiche verificatesi nei giorni 20, 21 e 24 ottobre 2013 nel territorio della Regione 
Toscana, per un importo massimo complessivo di Euro 3.122.319,72 (tremilionicentoventi-
duemilatrecentodiciannove/72)”; 

− Plafond Evento 64 (Regione Toscana - OCDPC 157/2014 - Attività Produttive): “Eventi 
alluvionali verificatisi nel periodo dal 1° gennaio all'11 febbraio 2014 nel territorio della 
Regione Toscana, per un importo massimo complessivo di Euro 652.898,32 (seicento-
cinquantaduemilaottocentonovantotto/32)”; 

− Plafond Evento 65 (Regione Toscana - OCDPC 201/2014 - Attività Produttive): “Eventi 
meteorologici che nei giorni 19 e 20 settembre 2014 hanno colpito il territorio delle province 
di Firenze, Lucca, Pisa, Pistoia e Prato, per un importo massimo complessivo di Euro 
3.940.333,94 (tremilioninovecentoquarantamilatrecentotrentatre/94)”; 

− Plafond Evento 66 (Regione Toscana - OCDPC 215/2014 - Attività Produttive): “Avversità 
atmosferiche che hanno colpito il territorio delle province di Grosseto, Livorno, Massa Carrara 
e Pisa nei giorni dall'11 al 14 ottobre 2014 ed il territorio delle province di Lucca e Massa 
Carrara nei giorni dal 5 al 7 novembre 2014, per un importo massimo complessivo di Euro 
3.981.620,62 (tremilioninovecentoottantunomilaseicentoventi/62)”; 

− Plafond Evento 67 (Regione Toscana - OCDPC 255/2015 - Attività Produttive): “Avversità 
atmosferiche che il giorno 5 marzo 2015 hanno colpito il territorio delle province di Firenze, 
Arezzo, Lucca, Massa Carrara, Prato e Pistoia, per un importo massimo complessivo di Euro 
2.550.073,43 (duemilionicinquecentocinquantamilasettantatre/43)”; 

− Plafond Evento 68 (Regione Toscana - OCDPC 300/2015 - Attività Produttive): “Eventi 
meteorologici che nei giorni 24 e 25 agosto 2015 hanno colpito il territorio della provincia di 
Siena, per un importo massimo complessivo di Euro 345.503,38 (trecentoquarantacinque-
milacinquecentotre/38)”. 

Ai sensi dell’articolo 3.2 della Convenzione, le Richieste di Erogazione Banca a valere sui Plafond 
Evento suindicati potranno essere effettuate in relazione alla Data di Erogazione successiva alla 
data che cade il decimo Giorno Lavorativo successivo alla data di pubblicazione della presente